

НАТЕЛ:

Име:	ДАНИЯ ФОНДАЦИЯ
Адрес:	СОФИЯ, УЛ ХАЙДУШКА ГОРА 54
ЕИК/ЕГН:	207497336
ИН по ЗДДС:	

ДОСТАВЧИК:

Име:	АСТА МЕДА ЕООД
Адрес:	УЛ. К. ИРЕЧЕК 9-11
ЕИК/ЕГН:	121772440
ИН по ЗДДС:	BG121772440

ФАКТУРА

№ 3000011057

Дата: 09/09/2024г⁶²¹⁸⁴

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА СТОКАТА/УСЛУГАТА	МЕЖДУНАРОДНО НЕПАТЕНТНО НАИМЕНОВАНИЕ /INN/	ПАРТИДА / СРОК НА ГОДНОСТ	МЯРКА	К-ВО	ЕД. ЦЕНА С ДДС	ТО%	ЕД. ЦЕНА БЕЗ ДДС С ТО%	СУМА БЕЗ ДДС С ТО%	ПРЕДЕЛНА ЦЕНА
1	РЪКАВИЦИ СТЕРИЛНИ - 8		203021873SLZ A / 21/10/2028	ОП	10	1.5000	0	1.2500	12.5000	0.0
2	АСПИРАЦИОНЕН КАТЕТЪР		2310 / 01/09/2028	ОП	10	1.3000	0	1.0833	10.8330	0.0
3	АСПИРАЦИОНЕН КАТЕТЪР		2310 / 30/09/2028	ОП	10	1.3000	0	1.0833	10.8330	0.0
4	АСПИРАТОР ЕЛЕКТРИЧЕСКИ АРМОЛАЙН АЛО1 (15L/MIN)			ОП	1	279.0000	0	232.5000	232.5000	0.0
5	до адрес				1	7.9900	0	6.6583	6.6583	0.0

Стойност на сделката : 273.32
 Данъчна основа обл. 20% : 273.32
 ДДС ставка 20% сума : 54.67
Сума за плащане : 327.99

Основание за прилагане на нулева ставка/неначисляване на ДДС:

СЛОВОМ: ТРИСТА ДВАДЕСЕТ И СЕДЕМ ЛЕВА И ДЕВЕТДЕСЕТ И ДЕВЕТ СТОТИНКИ

Място на сделката: СОФИЯ ОНЛАЙН МАГАЗИН И СКЛАД
 УЛ. КОНСТАНТИН ИРЕЧЕК № 7

Дата на данъчното събитие: 09/09/2024г

Начин на плащане: ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ
 Дата на плащане: Веднага

Банка: БАНКА ДСК
 IBAN: BG20STSA93000031113353
 BIC: STSABGSF

Получател:

Съставил: Силвана Тасева

Подпис:

Подпис:

consuMED GmbH & Co. KG | Kulmbacher Str. 2a | 93057 Regensburg

Frau Diana Videnova
Leipziger Strasse 119
10117 Berlin

Rechnung

Lieferanschrift: Frau Diana Videnova
Leipziger Straße 119
Leipziger Strasse 119
10117 Berlin
Deutschland

Rechnungs Nr:	R24-182643	
Rechnungs Datum	24.08.2024	
Auftragsnummer	Ihr Bestelldatum	Lieferdatum
A24-182569	23.08.2024	26.08.2024
Kunden-Nummer	Seite	
313430	1 von 1	
Zahlungsart:	Rechnungskauf	
Versandart:	DHL 4,99 €	
Bestellt durch:	Diana Videnova	
Bestellung Nr:	458360	
Bearbeiter Tel:	+49 941 600 900 10	
Bearbeiter Mail:	info@consu-med.de	

Pos	Menge	Art. Nr.	Bezeichnung	Gesamt (Netto)	MwSt	E-Preis	Gesamt (Brutto)
1	3 Stk	11345417	Freka Sonde ENFit Ansatz CH 8 - 120cm	42,73	19%	14,24	50,85
2	1		DHL Paketversand	4,19	19%	4,19	4,99

Gesamtpreis Netto 46,92 EUR

MwSt. 19,00% 8,92 EUR

Gesamtpreis Brutto 55,84 EUR

Lieferung	Datum	LieferNr
Tracking-ID: 00340434630703772357	24.08.2024	A24-182569-001

Zahlungsart Rechnungskauf
Zahlungsziel 14 Tage
Vielen Dank für Ihren Auftrag.

Fortsetzung auf Seite 2

consuMED GmbH & Co. KG
Kulmbacher Str. 2a
93057 Regensburg
Deutschland
HRA 9066, AG Regensburg

Ust.-IdentNr: DE296819511
SteuerNr: 244 154 51802
phG Consumed Verwaltungs GmbH Sitz Regensburg
Geschäftsführer: Matthias Kaiser, Hannes Sitzmann
HRB 14490, AG Regensburg

Oberbank Ndl Deutschland
IBAN: DE89 7012 0700 1071 1905 22
BIC: OBKLDDE3333
Gläubiger-IdNr.: DE77ZZZ00001490152

ÖkoP Zertifizierungs GmbH: DE-ÖKO-037

Auftrags Nr: A24-182569

Rechnungs Nr:



ACIBADEM

ACIBADEM HASTANESİ MASLAK

ACIBADEM SAĞLIK HİZMETLERİ ve
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Atatürk Mah. Feza Sk. No: 3 İç Kapı No: 8
Ataşehir / İSTANBUL
Tel: +90 216 544 38 00
Faks : (0212) 663 28 62 - 67
Büyük Mükellefler V.D. 0050008904
MERSİS No: 0-0050-0089-0400017



SAYIN
4915 KRASIMIR IVOV IGNATOV (41381217)

Pasaport No : 389795678
Uyruk : BULGARISTAN
Ulkeye Son Geliş Tarihi : 01.07.2024
BULGARISTAN OTHER



Şifre

E-Arşiv Faturası
Invoice

Fatura Numarası: MST2024000228414
Invoice Number
Sistem Fatura No: 4518442495
IT System Invoice Number
Fatura Tarihi: 15-11-2024
Invoice Date
Düzenlenme Saati: 15-11-2024 08:38:39
Issue Time
Senaryo: EARSIVFATURA
Scenario
Fatura Tipi: SATIS
Invoice Type
SKRS: 514177
ETTN: 26EDF6AE-1D9F-18D1-E063-0B8E060AB008
UBL TR1.2
Vezne: V86765
Cashier

#	Açıklama / Description	Miktar / Quantity	KDV Oranı / Vat	Birim Fiyat / Unit Price	Mal Hizmet Tutarı / Charge Amount
1	Naso Gastric Catheter, Silicone, Adult, With Guidewire, No:08, Bexen, 054.08	10Adet	%10,00	490,18TL	4.901,78TL
2	Port Needle, PolyPerf, Huber, 20G, 17mm, Perouse, 581709	10Adet	%10,00	308,83TL	3.088,28TL

YALNIZ/ONLY SEKİZBİN YEDİYÜZSEKSEN DOKUZ TL YEDİ KRS

ARA TOPLAM/SUB TOTAL 7.990,06TL
İSKONTO/DISCOUNT 0,00TL
KDV(%10) (Matrah : 7.990,06TL) /VAT 799,01TL
KDV Toplamı / Vat Total 799,01TL
GENEL TOPLAM/TOTAL 8.789,07TL

Not / Note

e-Arşiv Faturanızı elektronik ortamda görüntülemek ve indirebilmek için "https://faturasorgulama.elogo.com.tr/" platformunu kullanabilirsiniz.

Avans Kapatm:243,29 EUR
OZEL ACIBADEM MASLAK HASTANESİ DARUSSAFKA MAH. BUYUKDERE CAD. NO:40 MASLAK SARIYER İSTANBUL

E-Arşiv izni kapsamında KAGIT ortamda iletilmiştir.

ALO ACIBADEM
444 55 44
www.acibadem.com.tr

Фактура

оригинал

Номер 1000000069 Дата 31.07.2024



Получател		Доставчик	
ДАНАЯ Фондация		ХелтМед ЕООД	
Град	София-1680	Град	гр.София
Адрес	Област: София-столица, Община: Столична, гр. София-1680, ул. Хайдушка гора 54 , ж.к. Бели брези, ет. партер, офис 2	Адрес	ул.Плиска 1 вх.Д ет.4
ЕИК	207497336	ЕИК	206624186
ДДС номер		ДДС номер	BG206624186
МОЛ	АНИ ВАЛЕНТИНОВА СТОЯНОВА, КРЕМЕНА М	МОЛ	Йордан Стоев
Телефон		Телефон	02/954-45-95

Описание на сделката

Място на сделката **гр.София**

№	Код	Наименование на стоката или услугата	Мярка	Кол.	Цена	ДДС %	Стойност
1	344	Антидекубитален дюшек Миноа	бр.	1	60.00	20	60.00
2	521	Компресор помпа за антидекубитален дюшек Миноа	бр.	1	51.75	20	51.75
3	482	ПОСЕТИТЕЛСКА ПРЕСТИЛКА БЯЛА	бр.	2	4.17	20	8.34
4	482	ПОСЕТИТЕЛСКА ПРЕСТИЛКА БЯЛА	бр.	1	4.17	20	4.17
5	481	КАЛЦУНИ СИНИ 100БР	пакет	1	6.00	20	6.00
6	697	Стетоскоп Microlife ST 72	бр.	1	20.83	20	20.83

Данъчна основа 20%: **151.09**

20% ДДС: **30.22**

Сума за плащане: **181.30**

Плащане **Превод по сметка**

Словом **Сто осемдесет и един лв. и 30 ст.**

Дата на данъчно събитие **31.07.2024**

Основание на сделката **продажба**

Получил	АНИ ВАЛЕНТИНОВА СТОЯНО	Банка	Първа инвестиционна банка	Съставил	Й.Стоев
ЕГН/Л.К.		BIC	FINVBGSF		
		IBAN	BG62FINV91501017567713		
Отговарящ за операцията				Отговарящ за операцията	

ФАКТУРА	Номер: 3000001697	стр.1/2
	Дата на издаване: 10.1.2025 г.	
	Дата на данъчно събитие: 10.1.2025 г.	
Получател: ФОНДАЦИЯ ДАНАЯ Адрес: р-н Изгрев, ул. Антон П. Чехов, 45 Идент. No: 207497336 Идент. No ДДС:: 207497336 МОЛ: СВЕТЛАНА ВАСИЛЕВА КЛУКОВСКА Адрес за доставка: София, Св Св Кирил и Методий 146 Град: гр.София Телефон: 0883577345	Доставчик: АГАРТА - ЦМ ЕООД Адрес: Долни Богров, ул.40-та №1 ОФИС: СОФИЯ ЖК. МЛАДОСТ3, БЛ.304, ВХ.2 факс 02 9743973 Идент. No: 121096923 Идент. No ДДС:: BG121096923 МОЛ: ЦЕНКА МАРИНОВА Град: гр.София Телефон: 028765542 Банка: ОББ BIC: UBBSBGSF IBAN: BG87UBBS84271010205416	

№	Стока		Количества	Партида		Цена и стойност	
	Наименование	Мярка		Количество	Номер	Годно до	Ед. Цена
1	Чаршаф от пол.за лежачо болен с абс.вата /Пелени/ 60/90 - ПАКЕТ	бр.	30	CLMED2404 X 10 БР x 120 чувал	30.4.2029 г.	0,458333	13,75
2	Чаршаф 50/50 Foliodrape 277547 стер. / 4 x 100 бр./ 400 бр.каш	бр.	5	401123285	1.6.2029 г.	0,750000	3,75
3	Спринцовки 50 КК мл тип Жанет+ адапт. X CH03050CLA	бр.	1	CHIR232574 152	31.8.2028 г.	0,600000	0,60
4	Спринцовки 50 КК мл тип Жанет+ адапт. X CH03050CLA	бр.	99	CHIR242004 096	30.6.2029 г.	0,600000	59,40
5	Спринцовки 5 мл. двусъставни спец.оп. X CH005L	бр.	700	CHIR242740 467	31.8.2029 г.	0,066666	46,67
6	Спринцовки 20 мл. двусъставни спец.оп. X CH020L	бр.	480	CHIR243261 222	31.10.2029 г.	0,152083	73,00
7	Спринцовки 2 мл. двусъставни спец. оп. X REF:CH002L	бр.	400	CHIR242220 096	31.7.2029 г.	0,050000	20,00
8	Спринцовки 10 мл. двусъставни спец.оп.X CH010L	бр.	200	CHIR243310 845	31.10.2029 г.	0,104166	20,83
9	Сонда ендобр.аспирационни N10	бр.	30	МК76020240 6	29.7.2029 г.	0,683333	20,50
10	Сонда ендобр.аспирационни N 8	бр.	50	МК73620230 1	27.3.2028 г.	0,683333	34,17
11	Сонда ендобр.аспирационни N 6	бр.	5	EB12230303 4E	7.3.2028 г.	0,683333	3,42
12	Ръкавици S без пудра НИТРИЛ Green RD30138002	бр.	600	MM0000520 68	30.11.2028 г.	0,070833	42,50
13	Ръкавици M без пудра НИТРИЛ Blue Basic/Protect x100	бр.	200	MM0000540 35	22.8.2029 г.	0,057500	11,50
14	Контейнер стерилна за урина 15мл	бр.	10	EB NKA241101	20.11.2027 г.	0,241666	2,42
15	Контейнер за проби стер.с лъж. 15мл	бр.	10	E240306	16.3.2026 г	0,250000	2,50
16	Контейн.за биолог. и опасни отпадъци 7.5л.Атила	бр.	1	БЕЗ x 50 бр	30.12.2030 г.	4,583333	4,58
17	Компрес НТТ Medicomp стер. 7.5x7.5см. 411072 25x2	оп.	50	398405005	1.12.2028 г.	0,183333	9,17
18	Компрес НТТ Medicomp стер. 5x5см. 411074 25x2	оп.	50	284604000	1.9.2027 г.	0,130000	6,50
19	Катетър Нелатон 12 WELL	бр.	20	HEY2307041 535	30.7.2028 г.	0,683333	13,67
20	Капачки /тапи/за абокати ЦВК Blue CHIRANA CHCS02	бр.	20	CHIR322872 4H	30.7.2029 г.	0,166666	3,33

Номер: 3000001697

стр.2/2

Дата на издаване: 10.1.2025 г.

Дата на данъчно събитие: 10.1.2025 г.

Получател: ФОНДАЦИЯ ДАНАЯ
 Адрес: р-н Изгрев, ул. Антон П. Чехов, 45
 Идент. No: 207497336
 Идент. No ДДС:: 207497336
 МОЛ: СВЕТЛАНА ВАСИЛЕВА КЛУКОВСКА
 Адрес за доставка: София, Св Св Кирил и Методий 146
 Град: гр.София
 Телефон: 0883577345

Доставчик: АГАРТА - ЦМ ЕООД
 Адрес: Долни Богров, ул.40-та №1
 ОФИС: СОФИЯ ЖК. МЛАДОСТ3, БЛ.304, ВХ.2 факс 02 9743973
 Идент. No: 121096923
 Идент. No ДДС:: BG121096923
 МОЛ: ЦЕНКА МАРИНОВА
 Град: гр.София
 Телефон: 028765542
 Банка: ОББ
 BIC: UBBSBGSF
 IBAN: BG87UBBS84271010205416

№	Стока		Количества		Партида		Цена и стойност	
	Наименование	Мярка	Количество	Номер	Годно до	Ед. Цена	Стойност	
21	Капачки /тапи/за абокати ЦВК Blue CHIRANA CHCS02	бр.	20	CHIR322872 4H	30.7.2029 г.	0,166666	3,33	
22	Еднократни игли 1.2 18G 1 1/2' X CH18112	бр.	100	CHIR240705 0469	30.6.2029 г.	0,050000	5,00	
23	Еднократни игли 09 20G 1 1/2' X CH20112	бр.	100	CHIR240730 059	30.6.2029 г.	0,050000	5,00	
24	Еднократни игли 0.7 22G 1 1/2' X CH22112	бр.	100	CHIR240410 015	30.3.2029 г.	0,050000	5,00	
25	Еднократни игли 0.4 27G 1 1/2' X CH27112	бр.	100	220410	10.3.2027 г	0,050000	5,00	

Данъчна основа : 415,58

ДДС при данъчна ставка 20% 83,12

Общо : (данъчна основа с ТО, плюс ДДС) 498,70

Словом: четиристотин деветдесет и осем лева и 70ст.

Основание за неначисляване на ДДС :

Начин на плащане : Платежно нареждане

Получил: _____
 /...../

Съставил: _____
 Силвия Ангелова

Забележка:

ПРОФОРМА ФАКТУРА

No. SODR000004683 / 10.01.25

София

Клиент: Даная Фондация
Адрес: А. П. Чехов 45
Град: София
Мат.отг.лице: Ани Стоянова
Идент. No.: 207497336
Обект: Централен

Доставчик: Б. Браун Медикал ЕООД
Адрес: бул."Христофор Колумб"№ 64,сгр.А2,
офис 111
Град: София 1592
Мат.отг.лице: Хорст Щюер
Ид. No. по ДДС: BG175016820
ЕИК/ЕГН: 175016820
Банка: УниКредит Булбанк АД
BIC: UNCRBGSF
IBAN: BG65UNCR96601033431108

№.	Артикул №.	Описание	К-во	ME	Ед.цена/ опаковка	К-во (ОЕДМ)	Ед. цена (ОЕДМ)	Общо
1.	4063000	Интравенозен инфузионен сет Intrafix Safeset P 180 см Партида No. 24G10A8411	10	PC	1,955	10	1,955	19,55
		Годност до 01.07.29	К-во 10					
2.	4061284	Интравенозен инфузионен сет Intrafix Primeline с Exadrop 180 см Партида No. 24E06FB006	10	PC	8,16	10	8,16	81,60
		Годност до 01.05.26	К-во 10					
3.	4550242	Мини спайк - игла за банки без филтър за частици, зелена Партида No. 24K18A8131 24K24A812A	10	PC	1,445	10	1,445	14,45
		Годност до 01.09.29	К-во 5					
		24.09.29	5					
4.	4550234	Мини спайк - игла за банки с филтър за частици, синя Партида No. 24H15A8131	5	PC	1,444	5	1,444	7,22
		Годност до 01.08.29	К-во 5					
5.	4238010	Тапа Ин-стопер, LUER LOCK, жълта Партида No. 23M17A8171	20	PC	0,425	20	0,425	8,50
		Годност до 01.11.28	К-во 20					
6.	19579	Тампон за почистване на кожата преди инжектиране Softa swabs 100 бр Партида No. 230501	100	PC	0,0851	100	0,0851	8,51
		Годност до 31.05.27	К-во 100					
7.	400731	Разтвор за деколонизация на устата PRONTORAL 250 мл Партида No.	1	PC	22,86	1	22,86	22,86
		Годност до	К-во					

		24391M04	31.08.26	1					
19886	Алкохолен дезинфектант за кожа с 2 % Хлорхексидин неоцветен 500 мл	Партида No. 23223M10	Годност до 30.04.26	К-во 1	1 PC	12,83	1	12,83	12,83
9.	400200 Назален гел за деколонизация Prontoderm 30 мл	Партида No. 24233M32	Годност до 31.05.27	К-во 1	1 PC	14,28	1	14,28	14,28
10.	WIN9086803 Превръзка Аскина софт клиър 7,5 x 5 CM				10 PC	1,105	10	1,105	11,05
11.	EM-SCXT3 Луерова капачка със 70% IPA				1 PC	1,02	1	1,02	1,02

Обща стойност на сделката: **168,23**
 ДДС 20%: **33,65**
 Общо в BGN: **201,88**

**Настоящата проформа-фактура важи като покана за плащане.
 Валидността на тази проформа-фактура е до 30 дни.**

Начин на плащане: Банков трансфер

Допълнителни условия:

1. Срок на плащане: 10.01.25
2. Срок на доставка: По договорка след плащане.

Търговец: Росица Велякова

Съставил:.....
 Росица Велякова